ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 48/UBND
V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá Mức độ Chuyển đổi số năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Châu, ngày 10 tháng 02 năm 2023

              Kính gửi:    - Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố Hạ Long.

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu nhận được Công văn số 59/VHTT

ngày 08/02/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Hạ Long về việc

cung cấp số liệu phục vụ đánh giá Mức độ Chuyển đổi số năm 2022.

Ủy ban nhân dân phường Tuần Châu đã triển khai rà soát hiện trạng thiết

bị và tổng hợp cung cấp các thông tin cụ thể như sau:

(có Biểu chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân phường Tuần Châu gửi Phòng Văn hóa và Thông tin tổng

hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị An

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:38:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Bình<lethithanhbinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-02-13T15:43:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-02-13T16:51:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!